Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL 12/2015

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

1. DIVULGA A RETIFICAÇÃO do item 1.1.25. do EDITAL DE RESULTADO FINAL 11/2015 do Concurso
Público 01/2015 da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra para o Cargo de TERAPÊUTA
OCUPACIONAL divulgado em 28 de agosto de 2015, em razão do provimento do recurso administrativo nº
3284/2015:

1.1. TERAPÊUTA OCUPACIONAL

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota
Conhecimento

Geral

Nota
Conhecimento

Específico

Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova

de
Títulos

Nota
Final

1 89366  Juliana C. Dos Santos Ribeiro  322558232 18,00 30,00 36,00 84,00 0,00 84,00

2 87113  Gabrielle De F.Massella  492375628 24,00 24,00 36,00 84,00 0,00 84,00

3 87096  Ana Paula Donizete  408523116 18,00 27,00 36,00 81,00 1,00 82,00

4 86635  Paula Becker  408879191 18,00 24,00 36,00 78,00 4,00 82,00

5 88760  Daniela Christovam  383267249 24,00 21,00 36,00 81,00 0,00 81,00

6 91856 Lucy Talita da Silva 45092970x  12,00 30,00 36,00 78,00 1,00 79,00

7 88820  Isabella C. Dos R.C Goncalves  484648020 27,00 27,00 24,00 78,00 1,00 79,00

8 84052  Thais Oliveira Bunduki  373431089 18,00 24,00 36,00 78,00 0,00 78,00

9 85794  Leia Armada Firmino  485520412 18,00 24,00 36,00 78,00 0,00 78,00

10 91721  Jaqueline N. De Souza Tsubaki  443446349 15,00 21,00 40,00 76,00 0,00 76,00

11 87714  Giovana Clara Vendramin  440537897 18,00 24,00 32,00 74,00 1,00 75,00

12 83968  Frank Roger Defanti E Souza  440270066 15,00 18,00 40,00 73,00 0,00 73,00

13 87842  Marina Foureaux Barbosa  478584106 21,00 18,00 32,00 71,00 0,00 71,00

14 85623  Patricia Silva Moretto  437058827 21,00 21,00 28,00 70,00 0,00 70,00

15 88886  Patricia Vilse Luzetti  336428741 6,00 27,00 36,00 69,00 0,00 69,00

16 89488  Marcela M. Dos Santos  308620227 15,00 21,00 32,00 68,00 1,00 69,00

17 86596  Evelyn Midori Miyada  424490080 12,00 21,00 36,00 69,00 0,00 69,00

18 87596  Flavia Elizabeth De Almeida  495134740 12,00 24,00 32,00 68,00 0,00 68,00

19 88292  Michele Ortiz De Camargo  437063549 15,00 15,00 36,00 66,00 0,00 66,00

20 83982  Fernanda M. Guarnieri Silva  445023764 18,00 12,00 36,00 66,00 0,00 66,00

21 89228  Gabriela Tripicchio Goncalves  485331573 9,00 21,00 36,00 66,00 0,00 66,00

22 84473  Lidiane Costa De Souza  405596303 9,00 15,00 40,00 64,00 0,00 64,00

23 88216  Carolina Con Andrades Luiz  277225954 6,00 18,00 36,00 60,00 3,00 63,00

24 84948  Ramoni I. Souza Menandro  49063878 6,00 27,00 24,00 57,00 0,00 57,00

25 84044  Dariane Rosa Robles  445405910 6,00 21,00 28,00 55,00 0,00 55,00

2. DIVULGA A RETIFICAÇÃO do item 1.1.10. do EDITAL DE RESULTADO FINAL 11/2015 do Concurso
Público 01/2015 da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra para o Cargo de MOTORISTA DE
ÔNIBUS divulgado em 28 de agosto de 2015, em razão de erro material, a nota final do 2° colocado era menor
que a nota final do 3° e 4° colocados.

2.1. MOTORISTA DE ÔNIBUS

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota
Matemátic

a

Nota
Conhecimento

Específico

Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova

Prática

Nota
Final

1  91685   Marcos A.Sampietre  165720463 18,00 30,00 36,00 84,00 32,00 116,00

2  88504   Eliane Karine T.Marcondes  346051836 30,00 24,00 16,00 70,00 40,00 110,00

3  84254   Claudemir Roberto Sabalo  148409106 24,00 27,00 16,00 67,00 35,00 102,00

4  87218   Nilton De Souza Pinto  253663003 21,00 27,00 12,00 60,00 40,00 100,00

5  86091   Higor Joao Dorta  284316350 9,00 30,00 16,00 55,00 40,00 95,00

6  87774   Sidnei A. De Souza Junior  484291555 15,00 27,00 12,00 54,00 40,00 94,00

7  89323   Heber De Oliveira  259091340 18,00 24,00 12,00 54,00 35,00 89,00

8  88248   Marcio Martins Candido  28937943 9,00 27,00 16,00 52,00 35,00 87,00

3. Ficam RATIFICADAS todas as demais disposições contidas no EDITAL DE RESULTADO FINAL 11/2015,

publicado em 28 de agosto de 2015.

4. COMUNICA que o presente Edital será publicado em 11 de setembro de 2015 nos endereços eletrônicos da

ORHION CONSULTORIA, http://orhion.listaeditais.com.br/, afixado na Prefeitura Municipal de Holambra

- Al. Mauricio de Nassau, 444- Centro – Holambra/SP, na Policlinica Municipal - Al. Mauricio de Nassau, 337 –

http://orhion.listaeditais.com.br/

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores
Centro – Holambra/SP, no Departamento Educação -  Rua das Camélias, 187 – Centro – Holambra/SP, na
Biblioteca Pública - Rua Solidagos, 42 – Jd Morada das Flores – Holambra e no Jornal O REGIONAL.

Holambra, 11 de setembro de 2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FLAVIA SCHONEBOOM RIETJENS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO